
 

                                                             
 
 

คำสั่งองค์การบริหาร ส่วนตำบลช่องสะแก 
ที่  262  /๒๕64 

เรื่อง   การโอนพนักงานส่วนตำบล 
…………………………………………………… 

               

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 และมาตรา 25 วรรคท้าย แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ และประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดเพชรบุรี เรื่อง 
หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ 22 พฤศจิกายน  
2545 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงปัจจุบัน ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัด
เพชรบุรี ครั้งที่ 9/2564 เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2564 จึงให้พนักงานส่วนตำบล รายนางสาวผกามาศ ยิ้มมะเริง 
ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุ ระดับชำนาญงาน เลขที่ตำแหน่ง 38-3-04-4203-001 อัตราเงินเดือน  20,780 บาท 
สังกัด กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก พ้นจากตำแหน่งหน้าที่เพ่ือโอนไปดำรงตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุ
ระดับชำนาญงาน เลขที่ตำแหน่ง 68 -3-04-4203-001 อัตราเงินเดือน 20,780 บาท สังกัด กองคลัง    
องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกุลา อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ 
 
                        ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  4 เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.๒๕64   
   
   สั่ง  ณ  วันที่   28  เดือน  กันยายน พ.ศ. ๒๕64 
 
    
 
       (นายชุบ    คล้ายคลึง) 
                                            นายกองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                             
 
 

คำสั่งองค์การบริหาร ส่วนตำบลช่องสะแก 
ที่  262  /๒๕64 

เรื่อง   การโอนพนักงานส่วนตำบล 
…………………………………………………… 

               

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 และมาตรา 25 วรรคท้าย แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ และประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดเพชรบุรี เรื่อง 
หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ 22 พฤศจิกายน  
2545 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงปัจจุบัน ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัด
เพชรบุรี ครั้งที่ 9/2564 เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2564 จึงให้พนักงานส่วนตำบล รายนางสาวผกามาศ ยิ้มมะเริง 
ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุ ระดับชำนาญงาน เลขที่ตำแหน่ง 38-3-04-4203-001 อัตราเงินเดือน  20,780 บาท 
สังกัด กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก พ้นจากตำแหน่งหน้าที่เพ่ือโอนไปดำรงตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุ
ระดับชำนาญงาน เลขที่ตำแหน่ง 68 -3-04-4203-001 อัตราเงินเดือน 20,780 บาท สังกัด กองคลัง    
องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกุลา อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ 
 
                        ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  4 เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.๒๕64   
   
   สั่ง  ณ  วันที่   28  เดือน  กันยายน พ.ศ. ๒๕64 
 
 
 
       (นายชุบ    คล้ายคลึง) 
                                            นายกองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

หนังสือรับรองวันลาพนักงานส่วนตำบล 
ของนางสาวผกามาศ  ย้ิมมะเริง 

ตำแหน่ง  เจ้าพนักงานพัสดุ ระดับชำนาญงาน 
ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม  2563  –  3 ตุลาคม  2564 

 
วัน เดือน ปี ลาป่วย ลากิจ ลาอุปสมบท 

ลาคลอดบุตร 
ลาศึกษาต่อ ขาด

ราชการ 
มาสาย หมายเหตุ 

 
1  ตุลาคม  2563 – 
3 ตุลาคม  2564 

 

 
7 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 

 
 

หมายเหตุ 
  ในรอบปีงบประมาณ  2564     มีวันลาพักผ่อนสะสม     10  วัน 
              มีวันลาพักผ่อนประจำปี  10  วัน 
  รวมมีวันลาพักผ่อนสะสม  จำนวน  20  วัน  และลาพักผ่อนไปแล้ว  1  วัน 
  เหลือวันลาพักผ่อนสะสม ปี 2564 จำนวน 19  วัน 
 
 
 
 
       (นางขวัญชนก   หริ่งระรี่) 
                                                   นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
หนังสือรับรองการจ่ายเงินเดือนครั้งสุดท้าย 

 
 

  หนังสือสำคัญฉบับนี้แสดงว่า นางสาวผกามาศ  ยิ้มมะเริง  ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน  
อัตราเงินเดือน  20,780  บาท  สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก อำเภอเมืองเพชรบุรี  จังหวัดเพชรบุรี   
เบิกจ่ายเงินเดือนครั้งสุดท้ายประจำเดือน ตุลาคม  2564  ดังนี้ 
 
  เงินเดือน    20,780 บาท 
   
   
  รวมรับจริง (1 – 3 ตุลาคม 2564)   2,011 บาท 
 
  ไปจากองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก  อำเภอเมืองเพชรบุรี  จังหวัดเพชรบุรี  เรียบร้อยแล้ว  
และได้หมายเหตุในทะเบียนจ่ายเงินเดือนว่าได้เบิกจ่ายเงินเดือน ณ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกุลา อำเภอท่าตูม 
จังหวัดสุรินทร์  ตั้งแต่วันที่  4  ตุลาคม  พ.ศ.2564   เป็นต้นไป 
 
 
 
          (นายชุบ    คล้ายคลึง) 
                 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
   คำรับรองของกองคลัง 

     ขอรับรองว่ารายการข้างต้นนี้ถูกต้อง 
 
 
     
                (น.ส.กรรณิการ์    มีทรัพย์) 
                            ผู้อำนวยการกองคลัง 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
ที่   พบ  715๐๑/             ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก 
               อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี 7๖๐๐๐ 
 

               กันยายน 2564 
 

เรื่อง การโอนพนักงานส่วนตำบล 
 

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกุลา 
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย 1. สำเนาคำสั่ง อบต.ช่องสะแก ที ่262/2564 ลงวันที่ 28 กันยายน 2564    จำนวน  1 ฉบับ 
       2. หนงัสือรับรองการจ่ายเงินเดือนเดือนสุดท้าย         จำนวน 1 ฉบับ 
       3. หนังสือรับรองวันลา            จำนวน 1 ฉบับ  
       4. ทะเบียนประวัติพนักงานส่วนตำบล          จำนวน 1 แฟ้ม 

 

          ด้วยคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดเพชรบุรี ในคราวการประชุมครั้งที่ 9/2564        
เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2564 มีมติเห็นชอบให้องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก โอนพนักงานส่วนตำบล     
รายนางสาวผกามาศ ยิ้มมะเริง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุ ระดับชำนาญงาน เลขที่ตำแหน่ง 38-3-04-4203-001 
อัตราเงินเดือน  20,780 บาท สังกัด กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก เพ่ือไปดำรงตำแหน่ ง                
เจ้าพนักงานพัสดุ ระดับชำนาญงาน เลขที่ตำแหน่ง 68 -3-04-4203-001 อัตราเงินเดือน 20,780 บาท     
สังกัด กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกุลา อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์  ทั้งนี้ ไม่ก่อนวันที่ ก.อบต.จังหวัด
เพชรบุรี มีมติเห็นชอบ 
 

  บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก ได้ออกคำสั่งให้พนักงานส่วนตำบลรายดังกล่าว     
พ้นจากตำแหน่งหน้าที่จากต้นสังกัดเดิม และโอนไปดำรงตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุ ระดับชำนาญงาน เลขที่ตำแหน่ง         
68-3-04-4203-001 อัตราเงินเดือน 20,780 บาท สังกัด กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกุลา       
อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย 
 

  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและดำเนินการต่อไป 
 
        ขอแสดงความนับถือ 
 
 
      (นายชุบ   คล้ายคลึง) 
               นายกองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก 
 
 
สำนักปลัดฯ 
งานการเจ้าหน้าที่ 
โทร/โทรสาร  ๐-๓๒40-0058 
 

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
ที่   พบ  715๐๑/             ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก 
               อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี 7๖๐๐๐ 
 

               กันยายน 2564 
 

เรื่อง การโอนพนักงานส่วนตำบล 
 

เรียน ประธานคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดเพชรบุรี 
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย       สำเนาคำสั่ง อบต.ช่องสะแก ที ่262/2564 ลงวันที่ 28 กันยายน 2564    จำนวน  1 ฉบับ 
 

          ตามที่คณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดเพชรบุรี ในคราวการประชุมครั้งที่ 9/2564        
เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2564 มีมติเห็นชอบให้องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก โอนพนักงานส่วนตำบล     
รายนางสาวผกามาศ ยิ้มมะเริง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุ ระดับชำนาญงาน เลขที่ตำแหน่ง 38-3-04-4203-001 
อัตราเงินเดือน  20,780 บาท สังกัด กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก เพ่ือไปดำรงตำแหน่ ง                
เจ้าพนักงานพัสดุ ระดับชำนาญงาน เลขที่ตำแหน่ง 68 -3-04-4203-001 อัตราเงินเดือน 20,780 บาท     
สังกัด กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกุลา อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ทั้งนี้ ไม่ก่อนวันที่ ก.อบต.จังหวัด
เพชรบุรี มีมติเห็นชอบ นั้น 
 

  บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก ได้ออกคำสั่งให้พนักงานส่วนตำบลรายดังกล่าว     
พ้นจากตำแหน่งหน้าที่จากต้นสังกัดเดิม และโอนไปดำรงตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุ ระดับชำนาญงาน เลขที่ตำแหน่ง         
68-3-04-4203-001 อัตราเงินเดือน 20,780 บาท สังกัด กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกุลา       
อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย 
 

  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 
 
        ขอแสดงความนับถือ 
 
 
      (นายชุบ   คล้ายคลึง) 
               นายกองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก 
 
 
 
 
สำนักปลัดฯ 
งานการเจ้าหน้าที่ 
โทร/โทรสาร  ๐-๓๒40-0058 
 

 
 



 
 
 
 

 
 
 
ที่   พบ  715๐๑/             ทีท่ำการองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก 
               อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี 7๖๐๐๐ 
 

               ธันวาคม 2564 
 

เรื่อง แก้ไขคำสั่งการโอนพนักงานส่วนตำบล 
 

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกุลา 
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย 1. สำเนาคำสั่ง อบต.ช่องสะแก ที่ 298/2564 ลงวันที่ 2 ธันวาคม 2564               จำนวน 1 ฉบับ 
                   2. สำเนาคำสั่ง อบต.ช่องสะแก ที ่295/2564 ลงวันที่ 30 พฤศจิกายน 2564         จำนวน  1 ชุด 
 

  ตามที่ พนักงานส่วนตำบลราย นางสาวผกามาศ ยิ้มมะเริง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุ ระดับ
ชำนาญงาน เลขที่ ตำแหน่ ง 38 -3 -04 -4203 -001 อัตราเงิน เดื อน  20,780 บาท สั งกั ด กองคลั ง                  
องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก ได้โอนไปดำรงตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุ ระดับชำนาญงาน เลขที่ตำแหน่ง       
68-3-04-4203-001 อัตราเงินเดือน 20,780 บาท สังกัด กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกุลา      
อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ตั้งแต่วันที่ 4 ตุลาคม 2564 นั้น  

  เนื่ องจากองค์การบริหารส่ วนตำบลช่องสะแก ได้มีคำสั่ งที่  295/2564  ลงวันที่                
30 พฤศจิกายน 2564 เรื่อง การเลื่อนขั้นเงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ครั้งที่  2 ประจำปี พ.ศ.2564            
(1 ตุลาคม 2564) มีผลให้อัตราเงินเดือนของพนักงานส่วนตำบลรายดังกล่าวมีการเปลี่ยนแปลง จึงได้ดำเนินการ
แก้ไขคำสั่งการโอนพนักงานส่วนตำบล ที่ 262/2564 ลงวันที่ 28 กันยายน 2564 ในส่วนของอัตราเงินเดือน 
จากอัตราเงินเดือน 20,780 บาท เป็นอัตราเงินเดือน 21,620 บาท รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย 
 

  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป 
 
          ขอแสดงความนับถือ 
 
 
      (นางสาวพรสิรินทร์ บุญพา) 
        ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก ปฏิบัติหน้าที่ 

   นายกองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก 
 
 
 
 
สำนักปลัดฯ 
งานการเจ้าหน้าที่ 
โทร/โทรสาร  ๐-๓๒40-0058 
 

 



 
 

 
 
 
 

 


